47
D
O
EP
K
E
N
EW

m
.u
a
-
Sp
el
sb
er
gАксесуари
Монтажні пластини та DIN-рейки до корпусів TK PS/PC:
Монтажні пластини та DIN-рейки до корпусів TG ABS/PC:
Монтажні пластини та DIN-рейки до корпусів AL/ALR:
Монтажні пластини: Розмір, мм Для: Артикул
Пластик:
TK MPI-77 45x45x2,5 TK 77/ALS 99 195 001 01
TK MPI-97 74x45x2,5 TK 97 195 002 01
TK MPI-99 74x74x2,5 TK 99/ALS 1212 195 003 01
TK MPI-1111 90x90x2,5 TK 1111/ALS 1414 195 004 01
TK MPI-1309 110x74x2,5 TK 1309 195 009 01
TK MPI-1313 110x110x2,5 TK 1313/ALS 1515 195 005 01
TK MPI-1809 160x74x2,5 TK 1809 195 010 01
TK MPI-1811 150x90x2,5 TK 1811/ALS 2011 195 006 01
TK MPI-1813 100x146x2,5 TK 1813 195 011 01
TK MPI-1818 150x150x2,5 TK 1818/ALS 2020 195 007 01
TK MPI-2518 220x150x2,5 TK 2518/ALS 2720 195 008 01
TK MPI-3625 331x220x2,5 TK 3625/ALS 3927 195 012 01
Монтажні пластини: Розмір, мм Для: Артикул
Метал:
TK MPS-77 45x45x2,5 TK 77/ ALS 99 197 001 01
TK MPS-97 74x45x2,5 TK 97 197 002 01
TK MPS-99 74x74x2,5 TK 99/ALS 1212 197 003 01
TK MPS-1111 90x90x2,5 TK 1111/ALS 1414 197 004 01
TK MPS-1309 110x74x2,5 TK 1309 197 009 01
TK MPS-1313 110x110x2,5 TK 1313/ALS 1515 197 005 01
TK MPS-1809 160x74x2,5 TK 1809 197 010 01
TK MPS-1811 150x90x2,5 TK 1811/ALS 2011 197 006 01
TK MPS-1813 100x146x2,5 TK 1813 197 011 01
TK MPS-1818 150x150x2,5 TK 1818/ALS 2020 197 007 01
TK MPS-2518 220x150x2,5 TK 2518/ALS 2720 197 008 01
TK MPS-3625 331x220x2,5 TK 3625/ALS 3927 197 012 01
Монтажні пластини: Розмір, мм Для: Артикул
Пластик:
TG MPI-88 73x53x2,5 TG 88 186 003 01
TG MPI-1208 91x73x2,5 TG 1208 186 004 01
TG MPI-1212 113x93x2,5 TG 1212 186 005 01
TG MPI-1608 131x73x2,5 TG 1608 186 006 01
TG MPI-1612 131x113x2,5 TG 1612 186 007 01
TG MPI-2012 171x113x2,5 TG 2012 186 008 01
TG MPI-2015 171x143x2,5 TG 2015 186 009 01
TG MPI-2516 220x152x2,5 TG 2516 186 012 01
TG MPI-3023 270x220x2,5 TG 3023 186 013 01
Метал:
TG MPS-88 73x53x2,5 TG 88 187 003 01
TG MPS-1208 91x73x2,5 TG 1208 187 004 01
TG MPS-1212 113x93x2,5 TG 1212 187 005 01
TG MPS-1608 131x73x2,5 TG 1608 187 006 01
TG MPS-1612 131x113x2,5 TG 1612 187 007 01
TG MPS-2012 171x113x2,5 TG 2012 187 008 01
TG MPS-2015 171x143x2,5 TG 2015 187 009 01
TG MPS-2516 220x152x2,5 TG 2516 187 012 01
TG MPS-3023 270x220x2,5 TG 3023 187 013 01
Монтажні пластини, метал: Розмір, мм Для: Артикул
AL MPS-88 64x69x1,5 AL 88 155 005 01
AL MPS-1010 88x88x1,5 AL 1010 155 008 01
AL MPS-1212 107x109x1,5 AL 1212 155 009 01
AL MPS-1308 69x114x1,5 AL 1308 155 006 01
AL MPS-1616 143x145x1,5 AL 1616 155 011 01
AL MPS-1808 69x164x1,5 AL 1808 155 007 01
AL MPS-2212 107x207x1,5 AL 2212 155 010 01
AL MPS-2320 184x213x1,5 AL 2320 155 014 01
AL MPS-2616 143x244x1,5 AL 2616 155 012 01
AL MPS-2823 214x264x1,5 AL 2823 155 015 01
AL MPS-3323 213x314x1,5 AL 3323 155 016 01
AL MPS-3616 143x345x1,5 AL 3616 155 013 01
DIN-рейки: L, мм Для: Артикул
35 мм:
NS 35-81 81 TK 1111 / 1309 / 1313 /
1809 / 1811